
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Zítka Radim
Téma: Analýza aplikačních firewallů sociálních sítí (id 24019)
Vedoucí: Januš Filip, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce se zabývá analýzou a možnými vylepšeními v oblasti detekčních a obranných mechanísmů webových

stránek před automatizovanými přístupy. Náročnost tohoto tématu do značné míry závisí na výběru analyzovaných
opatření. Student se rozhodl analyzovat jednodužší a průměrná opatření a proto lze hodnotit složitost zadání jako
průměrnou.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou samostatně, hlubší studium doporučené literatury, aktivnější přístup při studiu

a vyhledávání relevantních publikací by práci pozitivně ovlivnilo.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivitu během řešení BP hodnotím jako dobrou. Student dodržoval nastavené podmínky, účastnil se pravidelných

konzultací. Všechny úkoly plnil v termínech.
4. Aktivita při dokončování
 Při dokončování práce byla studentova aktivita velmi vysoká a díky tomu byla práce dokončena s předstihem, což

umožnilo zapracovat připomínky vedoucího.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student byl během práce aktivní, aktivně se účastnil konzultací, technickou část práce zvládal samostatné na

dobré úrovni. Pozitivní vliv na práci by měl aktivnější přístup ke studiu literatury.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2021

 Januš Filip, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

